X1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE PISTA 60 MINI KART - PREFINALE
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
Classe 60 MINI
1 4 MISTRETTA AURORA ™ 60 MINI BATTAGLIARACIN 10 06:19.803 37.567 4 - -
2 18 BONFIGLIO KEVIN ALFIO ™ 60 MINI  GRECO RACING 10 06:20.669 37.673 3 00.866 00.866
3 19 CULTRARO VASTA SEBAS ™ 60 MINI  GRECO RACING 10 06:20.763 37.592 5 00.960 00.094
4 21 SARDO SALVATORE ALFI ™ 60 MINI TACCETTA RACIN 10 06:21.936 37570 5 02.133 01.173
5 7 SCHILLACI DANIELE ™ 60 MINI' VACIRCA RACING 10 06:22.129 37.651 5 02.326 00.193
6 69 PASSANISI FRANCESCO PI ™ 60 MINI  CM MOTOSPORT 10 06:24.246 37.792 4 04.443 02.117
7 6 TUMBARELLO SALVATOR ™ 60 MINI  ARINI 10 06:27.227 38.159 8 07.424 02.981
8 5 BAGNATO MATTEO ™ 60 MINI  FK SICILY TEAM 10 06:27.346 38.141 8 07.543 00.119
9 70 CASELLA ANDREA ALESS ™ 60 MINI  GRECO RACING 10 06:29.624 37.666 4 09.821 02.278
Dettaglio delle penalita assegnate
N°  Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale Penalita punti Penalita MT  Note
70 CASELLA ANDREA ALESSAND 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME
Giro piu veloce 37.567 -4 MISTRETTA AURORA al giro 4 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 27/10/2019 - 12:00:10.865 - Velocita media : 76 Km/h 27/10/2019 11:57:37 27/10/2019 12:04:23
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